
Budget 2025

5.853.046.000
0,72

42.141.931
8.641.951

924.000
600.000

gæld til kommunen for selvbudgettering tidl. 300.000
31.675.980

Fordeling: drift projekter+lån i alt
Grøndalslund sogn 8.684.625 1.767.500 10.452.125
Hendriksholm sogn 3.571.591 1.300.000 4.871.591
Islev sogn 4.530.500 1.300.000 5.830.500
Rødovre sogn 7.490.884 1.074.444 8.565.328

7.504.094.000
0,72

54.029.477
11.079.703
1.176.000
1.000.000

mellemværende 53
40.773.827

Fordeling: drift lån+projekter i alt
Avedøre sogn 6.171.048 2.182.959 8.354.007
Hvidovre sogn 5.818.652 1.866.667 7.685.319
Risbjerg sogn 5.641.552 2.036.111 7.677.663
Folkekirkens kirkegårde i Hvidovre 6.563.400 3.180.000 9.743.400
Strandmark sogn 5.543.400 2.200.000 7.743.400

Kirkelig ligning

Rødovre kommune

Kirkeligt udskrivningsgrundlag
Kirkeskatteprocent

Kirkelig ligning
Landskirkeskat.
Provstikassen incl. samarbejder 
Reservefonden (uforudsete udgifter) 

Til kirkekasser 

Hvidovre kommune

Kirkeligt udskrivningsgrundlag
Kirkeskatteprocent

Landskirkeskat
Provstikassen  incl. samarbejder
Reservefonden (uforudsete udg.)  

Til kirkekasser

* Budgettet for Folkekirkens kirkegårde i Hvidovre - Hvidovre og Risbjerg kirkegård - indgår siden 2018 ikke  i  
Risbjerg sogns regnskab, men har nu eget regnskab og budget, som følge af Lov om forsøg i Folkekirken

september 2024


